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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat, I runda
Poznań, 4. - 5.4.2025

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2025.04.04 - 15:08 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. JADWIŻAK Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 5:11.83 408
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.82 38.86 250m: 3:10.10 40.63 350m: 4:32.30 41.99

100m: 1:10.96 37.47 200m: 2:29.47 39.65 300m: 3:50.31 40.21 400m: 5:11.83 39.53

2. GÓRNIAK Maria 13 KS Warta Poznań 5:24.44 362
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.52 41.34 250m: 3:21.79 42.11 350m: 4:45.54 41.18

100m: 1:16.18 40.40 200m: 2:39.68 42.16 300m: 4:04.36 42.57 400m: 5:24.44 38.90

3. BIELIŃSKA Łucja 13 MTP Kormoran Olsztyn 5:40.34 313
50m: 38.20 38.20 150m: 2:04.75 43.14 250m: 3:33.51 44.87 350m: 4:56.46 39.16

100m: 1:21.61 43.41 200m: 2:48.64 43.89 300m: 4:17.30 43.79 400m: 5:40.34 43.88

4. YEVSA Yevanhelina 13 KS Posnania Poznań 5:47.10 295
50m: 39.64 39.64 150m: 2:09.35 45.44 250m: 3:39.11 45.09 350m: 5:06.88 43.51

100m: 1:23.91 44.27 200m: 2:54.02 44.67 300m: 4:23.37 44.26 400m: 5:47.10 40.22

5. DOŁGOPOŁ Alicja 13 KS Warta Poznań 5:48.09 293
50m: 38.09 38.09 150m: 2:06.22 44.65 250m: 3:35.68 44.66 350m: 5:05.58 45.04

100m: 1:21.57 43.48 200m: 2:51.02 44.80 300m: 4:20.54 44.86 400m: 5:48.09 42.51

6. JANOWIAK Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 5:51.73 284
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.22 44.91 250m: 3:38.89 45.52 350m: 5:09.80 45.35

100m: 1:23.31 44.85 200m: 2:53.37 45.15 300m: 4:24.45 45.56 400m: 5:51.73 41.93

7. JANIKOWSKA Alicja 13 KS Warta Poznań 5:57.24 271
50m: 38.25 38.25 150m: 2:08.79 46.08 250m: 3:41.32 46.41 350m: 5:13.77 45.96

100m: 1:22.71 44.46 200m: 2:54.91 46.12 300m: 4:27.81 46.49 400m: 5:57.24 43.47

8. KUBACKA Lena 13 MTP Kormoran Olsztyn 5:59.78 265
50m: 39.47 39.47 150m: 2:09.69 45.57 250m: 3:42.70 46.70 350m: 5:15.34 45.69

100m: 1:24.12 44.65 200m: 2:56.00 46.31 300m: 4:29.65 46.95 400m: 5:59.78 44.44

9. WOJKOWSKA Paulina 13 KS Warta Poznań 6:03.57 257
50m: 40.16 40.16 150m: 2:10.93 46.37 250m: 3:44.43 47.03 350m: 5:17.41 46.56

100m: 1:24.56 44.40 200m: 2:57.40 46.47 300m: 4:30.85 46.42 400m: 6:03.57 46.16

10. MARKOWSKA Nadia 13 MKP Astromal-Leszno 6:09.43 245
50m: 150m: 2:11.73 46.63 250m: 350m: 5:23.69 48.43

100m: 1:25.10 200m: 300m: 4:35.26 400m: 6:09.43 45.74

11. KRAWCZYK Zuzanna 13 KS Posnania Poznań 6:09.59 245
50m: 40.36 40.36 150m: 2:12.87 46.12 250m: 3:49.26 48.36 350m: 5:25.03 48.45

100m: 1:26.75 46.39 200m: 3:00.90 48.03 300m: 4:36.58 47.32 400m: 6:09.59 44.56

12. KOWALSKA Kornelia 13 MTP Kormoran Olsztyn 6:11.71 240
50m: 40.78 40.78 150m: 2:14.31 47.55 250m: 3:49.39 47.92 350m: 5:25.26 47.91

100m: 1:26.76 45.98 200m: 3:01.47 47.16 300m: 4:37.35 47.96 400m: 6:11.71 46.45

13. KOTLIŃSKA Hanna 13 KS Posnania Poznań 6:12.98 238
50m: 41.84 41.84 150m: 2:17.50 48.75 250m: 3:53.01 48.00 350m: 5:28.56 47.73

100m: 1:28.75 46.91 200m: 3:05.01 47.51 300m: 4:40.83 47.82 400m: 6:12.98 44.42

14. WIŚNIEWSKA Tatiana 13 MKP Astromal-Leszno 6:25.20 216
50m: 42.72 42.72 150m: 2:21.19 49.61 250m: 4:01.19 50.54 350m: 5:40.07 49.87

100m: 1:31.58 48.86 200m: 3:10.65 49.46 300m: 4:50.20 49.01 400m: 6:25.20 45.13

15. KŁOSOWSKA Maria 13 KS Posnania Poznań 6:30.66 207
50m: 42.86 42.86 150m: 2:21.60 50.70 250m: 4:03.23 52.58 350m: 5:42.99 48.93

100m: 1:30.90 48.04 200m: 3:10.65 49.05 300m: 4:54.06 50.83 400m: 6:30.66 47.67

16. FEDORCHENKO Arina 13 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 8:02.50 110
50m: 47.24 47.24 150m: 2:48.55 1:02.57 250m: 4:56.28 1:03.67 350m: 7:04.03 1:04.52

100m: 1:45.98 58.74 200m: 3:52.61 1:04.06 300m: 5:59.51 1:03.23 400m: 8:02.50 58.47
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat, I runda
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13 lat

1. KRYSZTOF Alicja 12 MTP Kormoran Olsztyn 4:46.92 523
50m: 32.65 32.65 150m: 1:44.64 36.06 250m: 2:58.11 36.61 350m: 4:11.53 36.68

100m: 1:08.58 35.93 200m: 2:21.50 36.86 300m: 3:34.85 36.74 400m: 4:46.92 35.39

2. MIKOŁAJCZAK Helena 12 KS Posnania Poznań 4:56.25 475
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.76 38.45 250m: 3:05.79 38.36 350m: 4:21.73 37.87

100m: 1:10.31 37.08 200m: 2:27.43 38.67 300m: 3:43.86 38.07 400m: 4:56.25 34.52

3. GALEWSKA Isabella 12 MTP Kormoran Olsztyn 5:07.75 424
50m: 34.60 34.60 150m: 1:53.36 39.17 250m: 3:11.53 38.91 350m: 4:28.80 39.11

100m: 1:14.19 39.59 200m: 2:32.62 39.26 300m: 3:49.69 38.16 400m: 5:07.75 38.95

4. KANTEK - WALIGÓRSKA Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 5:21.50 372
50m: 34.65 34.65 150m: 2:38.32 1:23.35 250m: 350m: 5:21.50 1:19.00

100m: 1:14.97 40.32 200m: 3:20.14 41.82 300m: 4:02.50 400m: 5:21.50

5. BIELOVODSKA Milana 12 Uks Cityzen 5:26.06 356
50m: 35.61 35.61 150m: 1:58.80 42.09 250m: 3:23.52 42.49 350m: 4:47.46 41.32

100m: 1:16.71 41.10 200m: 2:41.03 42.23 300m: 4:06.14 42.62 400m: 5:26.06 38.60

6. LEOPOLD Maja 12 Uks Cityzen 5:32.32 337
50m: 37.71 37.71 150m: 2:02.81 42.30 250m: 3:28.74 43.33 350m: 4:51.27 41.03

100m: 1:20.51 42.80 200m: 2:45.41 42.60 300m: 4:10.24 41.50 400m: 5:32.32 41.05

7. SOLTYS Anna 12 KS Posnania Poznań 5:33.29 334
50m: 39.23 39.23 150m: 2:05.43 43.51 250m: 3:30.89 42.34 350m: 4:54.62 40.79

100m: 1:21.92 42.69 200m: 2:48.55 43.12 300m: 4:13.83 42.94 400m: 5:33.29 38.67

8. SMYKAJ Katarzyna 12 KS Posnania Poznań 5:39.90 315
50m: 37.98 37.98 150m: 2:05.09 43.56 250m: 3:32.54 44.42 350m: 5:01.34 44.90

100m: 1:21.53 43.55 200m: 2:48.12 43.03 300m: 4:16.44 43.90 400m: 5:39.90 38.56

9. MATYSIK Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 5:40.22 314
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.48 43.74 250m: 3:30.69 43.98 350m: 4:59.14 43.47

100m: 1:18.74 41.87 200m: 2:46.71 44.23 300m: 4:15.67 44.98 400m: 5:40.22 41.08

10. LATANOWICZ Natalia 12 KS Posnania Poznań 5:47.99 293
50m: 37.83 37.83 150m: 2:08.68 46.18 250m: 3:39.08 44.17 350m: 5:07.67 42.84

100m: 1:22.50 44.67 200m: 2:54.91 46.23 300m: 4:24.83 45.75 400m: 5:47.99 40.32

11. ŚPIĄCZKA Zuzanna 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 5:59.17 267
50m: 38.86 38.86 150m: 2:10.18 46.72 250m: 3:44.56 47.21 350m: 5:59.17 40.65

100m: 1:23.46 44.60 200m: 2:57.35 47.17 300m: 5:18.52 1:33.96 400m: 5:59.17

12. PIASECKA Gabriela 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 6:00.87 263
50m: 39.61 39.61 150m: 2:10.39 45.76 250m: 3:43.15 46.57 350m:

100m: 1:24.63 45.02 200m: 2:56.58 46.19 300m: 4:29.84 46.69 400m: 6:00.87

13. MŁODZIK Lena 12 UKS Fala Swarzędz 6:05.34 253
50m: 39.99 39.99 150m: 2:11.63 46.91 250m: 3:46.06 47.57 350m: 5:20.80 47.57

100m: 1:24.72 44.73 200m: 2:58.49 46.86 300m: 4:33.23 47.17 400m: 6:05.34 44.54

14. KAPELA Liwia 12 MKP Astromal-Leszno 6:06.46 251
50m: 39.75 39.75 150m: 2:12.60 47.43 250m: 3:48.36 48.37 350m: 5:23.18 47.38

100m: 1:25.17 45.42 200m: 2:59.99 47.39 300m: 4:35.80 47.44 400m: 6:06.46 43.28

15. AMBROZIK Zuzanna 12 MKP Astromal-Leszno 6:13.64 237
50m: 39.77 39.77 150m: 2:14.57 48.80 250m: 4:42.05 1:38.54 350m: 6:13.64 42.97

100m: 1:25.77 46.00 200m: 3:03.51 48.94 300m: 5:30.67 48.62 400m: 6:13.64

16. WOŹNIAK Magdalena 12 MKP Astromal-Leszno 6:15.05 234
50m: 41.46 41.46 150m: 2:13.79 46.94 250m: 3:50.10 48.56 350m: 5:28.28 49.09

100m: 1:26.85 45.39 200m: 3:01.54 47.75 300m: 4:39.19 49.09 400m: 6:15.05 46.77

17. GENSLER Zuzanna 12 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 6:24.45 217
50m: 40.27 40.27 150m: 2:17.10 49.44 250m: 3:58.49 50.73 350m:

100m: 1:27.66 47.39 200m: 3:07.76 50.66 300m: 5:38.20 1:39.71 400m: 6:24.45

18. WOJTOWICZ Martyna 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 7:21.11 144
50m: 48.15 48.15 150m: 2:38.89 56.08 250m: 4:33.15 57.18 350m: 6:28.11 57.65

100m: 1:42.81 54.66 200m: 3:35.97 57.08 300m: 5:30.46 57.31 400m: 7:21.11 53.00
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat, I runda
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. WOJTOWICZ Karolina 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 7:23.53 141
50m: 150m: 250m: 4:26.71 59.27 350m:

100m: 1:33.45 200m: 3:27.44 300m: 5:27.44 1:00.73 400m: 7:23.53

20. ZIELIŃSKA Nadia 12 UKS Fala Swarzędz 7:37.72 129
50m: 42.42 42.42 150m: 2:22.79 52.01 250m: 5:02.99 1:47.71 350m:

100m: 1:30.78 48.36 200m: 3:15.28 52.49 300m: 5:55.42 52.43 400m: 7:37.72


